



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 860 964 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VWR INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ian Soellaart
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	470 597 887	435 914 676
Annen driftsinntekt		85 990	223 234
Sum inntekter		470 683 877	436 137 910
Kostnader			
Varekostnad	3, 13	235 343 773	229 999 776
Lønnskostnad	10, 11	68 672 010	60 245 715
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 526 477	1 896 730
Annen driftskostnad		67 885 356	69 018 336
Sum kostnader		373 427 616	361 160 557
Driftsresultat		97 256 261	74 977 353
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 181	213 166
Annen finansinntekt		408 202	829 221
Sum finansinntekter		433 383	1 042 387
Annen rentekostnad		137 244	128 981
Annen finanskostnad		147 314	3 849
Sum finanskostnader		284 558	132 830
Netto finans		148 825	909 557
Ordinært resultat før skattekostnad		97 405 086	75 886 910
Skattekostnad på ordinært resultat	5	21 477 004	16 744 240
Ordinært resultat etter skattekostnad		75 928 082	59 142 670
Årsresultat		75 928 082	59 142 670
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	50 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		75 928 081	9 142 669
Sum overføringer og disponeringer		75 928 081	59 142 669



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	6 529 966	4 623 200
Sum varige driftsmidler		6 529 966	4 623 200
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	11	8 787 978	6 565 219
Sum finansielle anleggsmidler		8 787 978	6 565 219
Sum anleggsmidler		15 317 944	11 188 419
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	2 480 270	1 276 682
Sum varer		2 480 270	1 276 682
Fordringer			
Kundefordringer	6, 13	82 365 430	67 734 214
Andre fordringer	7	7 368 735	5 850 990
Sum fordringer		89 734 165	73 585 204
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	114 990 495	110 680 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		114 990 495	110 680 397
Sum omløpsmidler		207 204 930	185 542 283
SUM EIENDELER		222 522 874	196 730 702

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	105 809 418	39 881 337
Sum opptjent egenkapital		105 809 418	39 881 337
Sum egenkapital		110 809 418	44 881 337
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	771 306	270 595
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 232 010	1 556 217
Sum avsetninger for forpliktelser		2 003 316	1 826 812
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 718 934	596 800
Sum annen langsiktig gjeld		2 718 934	596 800
Sum langsiktig gjeld		4 722 250	2 423 612
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13, 14	36 840 185	43 637 084
Betalbar skatt	5	20 976 293	16 426 177
Skyldige offentlige avgifter		24 393 517	23 224 505
Utbytte		0	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		24 781 211	16 137 987
Sum kortsiktig gjeld		106 991 206	149 425 753
Sum gjeld		111 713 456	151 849 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 522 874	196 730 702



Årsregnskap 2021

for

VWR International AS

Penneo Dokumentnr: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



VWR International AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

VWR International AS er en av Norges ledende leverandører av laboratorieprodukter til industri, forskning og sykehus. Vårt produktspekter omfatter kjemikalier, instrumenter, glass, plast og rekvisita. Vi tilbyr også teknisk service, kalibrering og applikasjonshjelp.

Selskapets hovedaksjonær er VWR International AB (99,5 %), registrert i Sverige, som igjen eies av VWR International B.V., registrert i Nederland. Selskapet har hovedkontor i Oslo og distriktskontor i Bergen.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Resultat, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra NOK 436.137.910 i 2020 til NOK 470.683.876 i 2021. Årsresultatet gikk opp med NOK 16.785.412 fra NOK 59.142.669 i 2020 til NOK 75.928.081 i 2021. Resultatøkningen skyldes i hovedsak økte salgsinntekter og kostnadseffektiv drift. Styret anser 2021 for å ha vært et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet sin likviditetsbeholdning var NOK 114.990.495 per 31.12.2021. Samlet netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 62.660.170. Selskapets investeringsaktivitet var på NOK 654.571, mens finansieringsaktiviteter ga en netto kontantstrøm på NOK -59.004.643. Netto økning i likvidbeholdning ble dermed NOK 4.310.098. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Det vurderes ulike tiltak for å bedre selskapets likviditetssituasjon ytterligere ved å redusere kapitalbinding av arbeidskapital.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 222.522.874 sammenlignet med NOK 196.730.702 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 49,8%, sammenlignet med 22,8% pr 31.12.2020.

Selskapet er utsatt for rente- og kredittrisiko. Selskapets kredittrisiko ovenfor kunder styres gjennom kredittvurdering av alle vesentlige kunder. Svingninger i det generelle rentenivået påvirker selskapets renteinntekter og rentekostnader. Det er ikke inngått rentesikringsavtaler. Selskapets finansielle markedsrisiko og valutarisiko anses som lav.

Årsresultat og disponeringer

Regnskapet for 2021 viser et overskudd på NOK 75.928.081. Styret foreslår følgende anvendelse av selskapets overskudd:

Til annen egenkapital	NOK	75.928.081
Totalt	NOK	75.928.081

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettvise bilde av selskapets drift og stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet hendelser i ettertid som har betydning for selskapets drift.

Fremtidig utvikling

Selskapets produktspekter er i utvikling. Det er iverksatt tiltak for å bedre inntjeningen og styret forventer en positiv resultatutvikling i 2022.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings og utviklingsaktiviteter i Norge.

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HPZ



VWR International AS

Årsberetning 2021

Arbeidsmiljø og personalet

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det var ingen personskader eller vesentlige skader på materiell i 2021. Sykefraværet er på 2,6 % av total arbeidstid.

Bedriften har per 31.12.2021 57 ansatte hvorav 32 er kvinner. Gjennomsnittlig antall årsverk var 57,8 i 2021 og 58,3 i 2020. Styret består av 3 medlemmer samt en observatør. Observatøren og ett styremedlem velges av de ansatte. Styreformann og ett styremedlem er menn. Ledergruppen består av 6 medlemmer hvorav 4 er kvinner. Selskapets styre og ledelse er opptatt av at man over tid skal tilfredsstillende samfunnets krav til likestilling samt forhold som kommer inn under diskrimineringsloven. På kort sikt har man ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling, diskriminering eller forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisitet, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Aktivitets- og redegjøringsplikt:

- Det er 57 fast ansatte i selskapet per 31.12.21, hvorav 25 er menn og 32 er kvinner.
- Det er 3 midlertidig ansatte per 31.12.21.
- Av de fast ansatte er det ingen i deltidsstillinger per 31.12.21.
- I 2021 tok både menn og kvinner i gjennomsnitt ut 18,75 uker foreldrepermisjon.
- Lønn kan variere mellom stillingsnivå og mellom erfarne medarbeidere og nyutdannede, men alle vilkår skal bidra til å skape lik lønn for lik jobb, der ansatte med samme erfaring skal ha samme lønnsnivå.

Ansvarsforsikring

For styremedlemmene er det tegnet ansvarsforsikring for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Covid 19

Covid-19 har berørt verdensøkonomien i 2020 og 2021. Selskapet har blitt positivt påvirket av dette i enkelte kundesegmenter, som for eksempel innenfor helsevesen og BioPharma. Utdanningssegmentet har forbedret seg etter Covid-resesjonen i 2020, og har vist en bedre utvikling i 2021. Selskapet har vært nødt til å implementere logistikk for å møte etterspørselen fra det farmasøytiske segmentet. Virksomheten fortsetter å evaluere kundenes behov og planlegge tiltak for å møte disse behovene, inkludert økt kreditt, bestilling av rask logistikk og lagring. Denne effekten vil fortsette inn i 2022, men når Covid-19-vaksinasjonsprogrammet ruller ut og økonomien begynner å gå tilbake til det normale, vil normale forretningsmønstre komme tilbake.

Selskapet følger de publiserte målene til de publiserte gruppene. Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001 i kvalitetssystemer, OHSAS 18001 i bedriftshelsetjeneste og arbeidssikkerhet og ISO 14001 i miljøstyringssystem. Alle lovkrav i forbindelse med kjemikalier eller andre produkter respekteres fullt ut.

Business Outlook

Konflikten i Ukraina og Russland startet i slutten av februar 2022. Som et resultat av dette har EU og andre land innført ulike sanksjoner mot personer, selskaper og organisasjoner. Selskapets forretningsmodell sikrer at vi har en bred kunde- og leverandørbase. Dette betyr at når ett kunde- eller leverandørsegment opplever vanskeligheter, er det ikke nødvendigvis det samme for andre segmenter. Historisk har forretningsmodellen vår vært mer motstandsdyktig mot krisene i 2008, 2015 og Covid vs. markedet, og vår forventning er at vi vil være motstandsdyktige mot den siste krisen. Selv om selskapet ikke har noen deltakelse, kunder eller leverandører i Russland, Hviterussland eller Ukraina, kan det være negative konsekvenser i

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HPZ



VWR International AS

Årsberetning 2021

enkelte sektorer, men på dette stadiet er det fortsatt vanskelig å forutsi effektene.

Oslo, 17. juni 2022
Styret i VWR International AS

Ian Soellaart
Styreformann

Lars Erik Bratvold
Styremedlem

Anette Rokne
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



RESULTATREGNSKAP

VWR INTERNATIONAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	470 597 887	435 914 676
Annen driftsinntekt		85 990	223 234
Sum driftsinntekter		470 683 876	436 137 910
Varekostnad	3, 13	235 343 773	229 999 776
Lønnskostnad	10, 11	68 672 010	60 245 715
Avskrivning av driftsmidler	4	1 526 477	1 896 730
Annen driftskostnad		67 885 356	69 018 336
Sum driftskostnader		373 427 616	361 160 558
Driftsresultat		97 256 260	74 977 352
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		25 181	213 166
Annen finansinntekt		408 202	829 221
Annen rentekostnad		137 244	128 981
Annen finanskostnad		147 314	3 849
Resultat av finansposter		148 825	909 557
Resultat før skattekostnad		97 405 085	75 886 909
Skattekostnad	5	21 477 004	16 744 240
Årsresultat		75 928 081	59 142 669
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital	15	75 928 081	9 142 669
Sum overføringer		75 928 081	59 142 669

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2

VWR INTERNATIONAL AS



BALANSE

VWR INTERNATIONAL AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 529 966	4 623 200
Sum varige driftsmidler		6 529 966	4 623 200
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	11	8 787 978	6 565 219
Sum finansielle anleggsmidler		8 787 978	6 565 219
Sum anleggsmidler		15 317 944	11 188 419
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	2 480 270	1 276 682
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 13	82 365 430	67 734 214
Andre kortsiktige fordringer	7	7 368 734	5 850 990
Sum fordringer		89 734 164	73 585 204
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	114 990 495	110 680 397
Sum omløpsmidler		207 204 929	185 542 283
Sum eiendeler		222 522 874	196 730 702

Penneo Dokumentnr: YZBSX-ONPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2

VWR INTERNATIONAL AS



BALANSE

VWR INTERNATIONAL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Egne aksjer	12	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	15	105 809 418	39 881 337
Sum opptjent egenkapital		105 809 418	39 881 337
Sum egenkapital		110 809 418	44 881 337
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	771 306	270 595
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 232 009	1 556 217
Sum avsetning for forpliktelser		2 003 315	1 826 812
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 718 934	596 800
Sum annen langsiktig gjeld		2 718 934	596 800
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	13, 14	36 840 186	43 637 085
Betalbar skatt	5	20 976 293	16 426 177
Skyldig offentlige avgifter		24 393 517	23 224 504
Utbytte		0	50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		24 781 211	16 137 987
Sum kortsiktig gjeld		106 991 206	149 425 753
Sum gjeld		111 713 456	151 849 365
Sum egenkapital og gjeld		222 522 874	196 730 702

Oslo, 17.06.2022
Styret i VWR International AS

Ian Soellaart

Lars Erik Bratvold

Anette Rokne

VWR INTERNATIONAL AS

Penneo Dokumentnr: YZBSX-ONPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



INDIREKTE KONTANTSTRØM

VWR INTERNATIONAL AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		97 405 085	75 886 909
Periodens betalte skatt		16 426 177	12 833 821
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-71 078	281 538
Ordinære avskrivninger		1 526 477	1 896 730
Endring i varelager		-1 203 588	-284 916
Endring i kundefordringer		-14 631 216	-11 694 354
Endring i leverandørgjeld		-6 796 899	8 061 946
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-2 222 759	-1 461 103
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 080 326	2 354 719
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		62 660 170	62 207 649
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		654 571	1 122 212
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		654 571	1 122 212
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		995 357	300 167
Utbetalinger av utbytte		60 000 000	40 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-59 004 643	-39 699 833
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 310 098	23 630 028
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		110 680 397	87 050 369
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		114 990 495	110 680 397

Penneo Dokumentnr: YZBSX-ONPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2

VWR INTERNATIONAL AS



VWR International AS

Noter 2021

Note 1- Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2021. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi.

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



VWR International AS

Noter 2021

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leibeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap og kreditering.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de som er ansatt før 01.07.2012 rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Den anvendte diskonteringsrenten tar utgangspunkt i OMF renten da dette vurderes som beste estimat. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonsforpliktelser på underfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri gjeld, mens netto pensjonsmidler på overfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri fordring dersom det er sannsynlig at overfinansieringen kan utnyttes.

Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplanene, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigeret for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

De som er ansatt 01.07.2012 og senere inngår i selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel balanseføres kun i den utstrekning fremtidig utnyttelse er sannsynliggjort. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigeret for feil i tidligere års beregninger.

Noter for VWR International AS

Organisasjonsnr. 860964732

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-ONPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



VWR International AS

Noter 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Valutaforhold

Kortsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter balansedagens kurs. Ingen av postene er sikret ved terminkontrakter.

Regnskapsmessig er det således motregnet urealisert tap mot urealisert vinning innenfor samme valuta.

Note 2 – Salgsinntekter

	2021	2020
Varesalg	452 183 143	417 163 629
Teknisk service, laboratoriedrift	18 500 733	18 974 281
Sum salgsinntekter	470 683 876	436 137 910

Note 3 - Varelager

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er vurdert å være forventet salgspris etter fradrag for salgskostnader.

Varelager	2021	2020
Varer i arbeid	0	0
Ferdigvarer	4 122 270	2 614 682
Avsetning for ukurans	-1 642 000	-1 338 000
Sum varelager	2 480 270	1 276 682

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



VWR International AS

Noter 2021

Note 4 - Varige driftsmidler

	Immatrielle eiendeler	EDB	Inventar	Innredning	Aktiverte leieavtaler	Sum	Sum fjorår
Kostpris 01.01	17 255 849	2 085 865	1 455 935	1 592 164	5 775 758	28 165 571	
Tilgang	-	-	-	-	4 016 736	4 016 736	
Avgang	-	-	-	-	1 502 560	1 502 560	
Kostpris 31.12	17 255 849	2 085 865	1 455 935	1 592 164	8 289 934	30 679 747	28 165 571
Akk avsk. 01.01	17 255 849	1 688 938	1 262 247	715 722	2 619 615	23 542 371	
Årets avsk	-	271 900	112 550	190 311	951 716	1 526 477	
Akk avsk salg	-	-	-	-	919 067	919 067	
Akk avsk 31.12	17 255 849	1 960 838	1 374 797	906 033	2 652 264	24 149 781	23 542 370
Bokført verdi	-	125 027	81 138	686 131	5 637 670	6 529 966	4 623 201
Avskrivningssats	10 %	20 %	20-30%	20 %			
Kommentar	1)			2)	3)		

- 1) Aktivert beløp knytter seg til oppkjøp av produktrettigheter fra One Med AS i 2009. Eiendelen er ferdig nedskrevet og det foreligger ikke noe nedskrivningsbehov.
- 2) Aktiverte kostnader i forbindelse med innredning av kontorlokaler avskrives over gjenstående leieperiode, inntil 10 år.
- 3) Aktiverte leieavtaler avskrives lineært over leieperiode (3-4 år). Selskapet er forpliktet til å kjøpe ut leasing biler etter leieperiodens utløp. Utkjøpssum etter endt leieperiode er NOK 1.992.875. Tilknyttet gjeld utgjør per 31.12.2021 NOK 5.608.893 hvorav NOK 2.889.959 forfaller i løpet av 2022.

Operasjonelle leieavtaler	Årlig leie	Avtalens utløp
Bygninger og annen fast eiendom	4 475 485	2029
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	98 976	2022
Sum	4 574 461	

Oppgitt utløpsår gjelder for den avtalen som utløper senest innenfor oppgitt leasinggruppe.



VWR International AS

Noter 2021

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Betalbar skatt	20 976 293	16 426 177
Endring utsatt skatt	500 711	318 063
Årets skattekostnad	21 477 004	16 744 240

Årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	97 405 085	75 886 909
Permanente forskjeller	217 665	223 275
Endring i midlertidige forskjeller	-2 275 958	-1 445 743
Årets skattegrunnlag	95 346 792	74 664 441

Betalbarskatt 22%	20 976 293	16 426 177
--------------------------	-------------------	-------------------

Forklaring av årets skattekostnad

22% av årets skattekostnad før skatt	21 429 119
22% av permanente forskjeller	47 886
Årets skattekostnad	21 477 004

Grunnlag utsatt skattegjeld/ fordel

	2021 forskjell	2020 forskjell
Driftsmidler	-1 899 081	-2 078 106
Fordringer	-588 030	-480 467
Varer	-1 642 000	-1 338 000
Pensjon	8 787 978	6 565 219
Øvrige	-1 152 931	-1 438 668
Sum midlertidige forskjeller	3 505 937	1 229 978
Utsatt skatt 22%	-771 306	-270 595

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er redusert med en samlet regnskapsmessig nedskrivning på NOK 527.000. Nedskrivningen utgjør ca. 0,64 % av samlede kundefordringer per 31.12.2021.



VWR International AS

Noter 2021

Note 7 Andre fordringer

Andre fordringer	2021	2020
Spesialpriser fra leverandør	1 031 751	1 284 253
Leverandørbonus	4 164 618	3 714 343
Leverandørrabatt	85 484	158 600
Andre kortsiktige fordringer	2 086 882	693 794
Sum andre fordringer	7 368 734	5 850 990

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne midler på skattetrekkkonto utgjør NOK 2.112.741 per 31.12.2021.

Note 9 – Andre avsetninger for forpliktelser

	2021	2020
Garantiavsetning	617 207	620 000
Restruktureringskostnader	143 500	389 500
Andre provisjoner	471 303	546 717
Sum andre avsetninger for forpliktelser	1 232 009	1 556 217

Det er avsatt NOK 617.207 til dekning av mulige fremtidige garantiarbeider.

Note 10 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	52 837 429	46 573 602
Arbeidsgiveravgift	8 091 147	7 104 717
Pensjonskostnader - ytelsesplan	3 682 638	3 260 273
Pensjonskostnader - annet	1 396 782	1 257 544
Andre fordeler	2 664 014	2 049 579
Sum lønnskostnader	68 672 010	60 245 715

Gjennomsnittlig antall ansatte	57,8	58,3
--------------------------------	------	------

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt lønn til styret. Ingen ansatte eller styremedlemmer har lån i selskapet.

2021

Noter for VWR International AS

Organisasjonsnr. 860964732

Penneo Dokumentnøkkel: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2



VWR International AS

Noter 2021

Godtgjørelse til revisor

Revisjonshonorarer eks mva	270 213
Skatterådgivning	0
Annen bistand	0
Sum godtgjørelse til revisor	270 213

Note 11 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapets pensjonsordning for de som er ansatt før 01.07.2012 behandles som en ytelsesplan. Pensjonsordningen omfatter i alt 35 personer hvorav 19 er yrkesaktive (årgjennomsnitt). Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringselskap.

Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppygging organisert i et forsikringselskap. I tillegg har selskapet en tilleggspensjonsordning ut over den kollektive ordningen. Selskapet er pliktig å ha pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i Lov om Offentlig tjenestepensjon og selskapets pensjonsordninger tilfredsstillende lovens krav.

Avstemming av pensjonskostnad for ytelsesbaserte pensjonsordninger	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	2 505 757	2 633 501
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 229 684	1 680 614
Avkastning på pensjonsmidler	-1 269 357	-2 005 748
Arbeidsgiveravgift	347 718	325 480
Resultatført aktuarielt tap	868 837	626 427
Kostnad for ytelsesbaserte pensjonsordninger per 31.12	3 682 638	3 260 273

Pensjons(midler) /forpliktelse i balansen

Ytelsesbaserte pensjonsordninger - aktuarberegnet	-8 787 978	-6 565 219
Sum balanseførte pensjonsmidler	-8 787 978	-6 565 219

Bevegelse i virkelig verdi på pensjonsmidler for ytelsesbaserte pensjonsordninger

Påløpt pensjonsforpliktelse (DBO)	79 513 843	72 989 832
Pensjonsmidler til markedsverdi	-68 827 917	-64 779 125
Utsatt gevinst/tap	-18 387 922	-13 964 624
Påløpte pensjonsmidler (DBO) eks arbeidsgiveravgift	-7 701 997	-5 753 917
Arbeidsgiveravgift	-1 085 982	-811 302
Påløpte pensjonsmidler (DBO) inkl arbeidsgiveravgift	-8 787 978	-6 565 219



VWR International AS

Noter 2021

Avstemming av årets bevegelse

Netto forpliktelse pr. 01.01	-6 565 219
Netto pensjonskostnad	3 682 638
Foretakets tilskudd	-5 905 397
Netto pensjonsmidler 31.12	-8 787 978

Økonomiske forutsetninger per 31 desember anvendt i beregning av midler / forpliktelse

Diskonteringsrente	1.50%	1.70%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2.90%	2.70%
Forventet lønnsvekst	2.50%	2.25%
Fremtidig forventet pensjonsregulering	0.00%	0.00%
Forventet regulering av G	2.25%	2.00%
Arbeidsgiveravgift	14.10%	14.10%

Note 12 - Aksjekapital og aksjeinformasjon

Aksjekapitalen i VWR International AS per 31.12.2021 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Sum	Andel
VWR International AB	49.750	100	4.975.000	99,5 %
VWR International BV	250	100	25.000	0,5 %
Aksjekapital 31.12.2021	50.000	100	5.000.000	100 %

Konsernregnskapet for VWR International er tilgjengelig hos:

Avantor
Radnor Corporate Center
Building One, Suite 200
100 Matsonfor Road, P.O. Box 6660
Radnor, PA 19087, USA

Penneo Dokumentnr: YZBSX-ONPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HPZ



VWR International AS

Noter 2021

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Transaksjoner med konsernselskaper består i hovedsak av varer og tjenester herunder markedsføring, IT og andre fakturerte tjenester. For slike transaksjoner gjelder prinsippet om armlengdes avstand og prising etter antatt markedsvilkår.

	2021	2020
Transaksjoner med konsernselskap:		
Salg av tjenester	5 565 474	5 408 086
Kostnader til varekjøp	218 874 173	207 175 448
Kostnader til tjenesteyting	21 310 720	19 830 890
Kostnader til forsikring	-30 466	141 014
Kostnader til felles adm.tjenster	21 144 840	23 301 566
Mellomværende med konsernselskap		
Kundefordringer	5 912 282	5 410 103
Andre fordringer	80 080	35 886
Sum fordringer på konsernselskap	5 992 362	5 445 989
Leverandørgjeld	31 724 465	38 624 843
Sum gjeld til konsernselskap	31 724 465	38 624 843

Note 14 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har stillet husleiegaranti på kr 2.460.125.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	5 000 000	39 881 337	44 881 337
Årets resultat		75 928 081	75 928 081
Utbetalt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2021	5 000 000	105 809 418	110 809 418

Penneo Dokumentnr: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HP2

Noter for VWR International AS

Organisasjonsnr. 860964732



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anette Rokne

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1460904

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-17 12:22:19 UTC



Ian Soellaart

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-4801171

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-17 12:58:52 UTC



Lars Erik Bratvold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2212644

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-20 06:12:15 UTC



Penneo Dokumentnrøktet: YZBSX-QNPZP-68W7H-NZCSX-WAZZD-L6HPZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i VWR International AS
